ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

03.452.299/0001-03

79200-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Aquidauana - MS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  7/2022 - PE

66/2022

66/2022

11/03/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  ODILON FERRAZ ALVEZ RIBEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

GRADI VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA     (6011)

1 SEGURANÇA - SEGURANÇA NÃO ARMADA PARA REVISTAS
PESSOAIS E SEGURANÇA - PREVENTIVA E CONTROLADOR
DE ENTRADA (PORTARIA) A FIM DE GARANTIR A
INCOLUMIDADE FISÍCA DAS PESSOAS E A INTEGRIDADE DO
PATRIMÔNIO EM TODA ÁREA DO EVENTO.

DIA 430,00  0,0000 341,31    146.763,30

2 BRIGADISTA - BRIGADISTA PARTICULAR. EXIGÊNCIA LEGAL:
FORMAÇÃO E ESPECIALIZAÇÃO EM PREVENÇÃO E
COMBATE A INCÊNDIO, NÍVEL DE ENSINO BÁSICO, EM
CURSOS, NO CONJUNTO DESTA DISCIPLINA, OU QUE
POSSUÍREM REGISTRO GERAL EXPEDIDO PELOS CORPOS
DE BOMBEIROS DE QUALQUER ESTADO DA FEDERAÇÃO.

DIA 150,00  0,0000 351,25    52.687,50

Total do Fornecedor: 199.450,80

Total Geral: 199.450,80

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

66/2022
7/2022-PE
PREGÃO ELETRÔNICO
29/04/2022
Contratação de empresa especializada em serviços de segurança não armada para revistas pessoais e
segurança preventiva, e controlar acesso de pessoas (portaria) a área do evento

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Aquidauana,   29   de  Abril   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
ODILON FERRAZ ALVEZ RIBEIRO

PREFEITO MUNICIPAL